目录
CONTENT厦门金鹭特种合金有限公司，成立于1989年，是一家中外合资的国家高新技术企业，隶属于中国六大稀土集团之一的厦门
钨业股份有限公司。公司致力于高品质钨粉末材料、硬质合金、精密切削工具等钨系列产品的研发、生产，以及行业专业解
决方案的提供，是世界知名的钨粉末、硬质合金及切削工具供应商。
凭借完整钨产业链的产品集成技术研发，以及务实、创新的管理理念，厦门金鹭始终保持着强劲的发展势头，为全球用户提
供最高性价比的产品和服务，为现代工业领域解决高硬度、耐高温、耐磨损问题，提供了优良的产品和完善的解决方案，客
户遍布全球四十多个工业发达国家和地区，享誉海内外。
公司拥有国内4个生产基地和1个国家级企业研发中心，海外3个销售公司和1个海外生产基地，独立承担并完成多项“国家

小零件车刀杆-背车/切断切槽/螺纹(GST-RS)
Turning Tool Holder for Small Parts - Back Turning/Grooving and Parting/ Treading (GST-RS)
订货号
Ordering Code
尺寸
Dimension（mm） 匹配刀片
Insert
螺钉
Screw
扳手
Wrench
库存
Stock
H B LF HF WF CDX R L
GSTR1010JK3-RS 10 10 120 10 7.2 - GST*3R** SSAM045070 TT10P ●
GSTR1212JK3-RS 12 12 120 12 7.2 - GST*3R** SSAM045070 TT10P ●
GSTR1010JK4-RS 10 10 120 10 7.2 - GST*4R** SSAM045070 TT10P ●
GSTR1212JK4-RS 12 12 120 12 7.2 - GST*4R** SSAM045070 TT10P ●
●标准库存 Stock   ○需预定 Available upon Order
GST-RS
H
LF